
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 01/2019 

 На основу члана 53 и 54 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у даљем тексту: 

УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на 

електронској седници одржаној 15. марта 2019. године донело 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПОТРЕБЕ ЗА ИЗМЕНОМ СТАТУТА УОСС 

 

 1. Услед проблема и контрадикторности у постојећем Статуту, утврђује се потреба за 

изменом одредбе Статута УОСС која се односи на услове за делегирање делегата Скупштине 

УОСС. Налаже се Владимиру Симоновићу, председнику УОСС, да, у циљу утврђивања 

предлога, што пре, а најкасније у року од 5 дана, сачини и достави нацрт Предлога за измену  

Статута УОСС.  

2. Нацрт Предлога за измену Статута УОСС треба да иде у смеру отклањања свих у 

пракси уочених недостатака и у правцу инклузије и, по броју чланства, мањих судијских 

организација у рад Скупштине УОСС.  

3. Председник УОСС, Владимир Симоновић, задужен је и одговоран да поступак израде 

нацрта измена Статута, предлога и подношења предлога Скупштини, и евентуално усвајање 

предлога, спроведе у складу са одредбама Закона о спорту и тренутно важећег Статута УОСС. 

4. Ова одлука се објављује на сајту УОСС.  

 

 

          Председник УОСС 

У Београду, 15. март 2019. године 

                    Владимир Симоновић 


